
関　係　各　位
株式会社九州輸送サービス

福岡市東区箱崎ふ頭6-1-10

(TEL)092-631-4788

(FAX)092-631-4777

拝啓　貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして下記の通りご案内申し上げます。

内容をご確認の上、関係先への連絡の程、宜しくお願い致します。

敬　具

日 4/27 4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 5/6 5/7

曜日 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火

営業日 ○ 休業 休業 ○ 休業 一部営業 休業 一部営業 休業 休業 ○

船名 ちゅらしま ちゅらしま わかなつ ちゅらしま ちゅらしま

博多発 ■ 抜航 ■ 抜航 ■ 抜航 ■ 抜航 ■

沖縄配送日 ● ● ● ●

【注意事項】
　・毎年、ゴールデンウィーク前は、輸送貨物が集中致しますので、早めのオーダー及び早めの輸送

　　に御協力下さいますよう、宜しくお願い致します。

　・オーダー外につきましては、状況により次航便となる場合がありますので、必ず事前オーダーを

　　頂くよう、宜しくお願い致します。

　・４／２７（土）『ちゅらしま』船積貨物は、４／２９（月）配送予定となりますが、物量の増加

　　に伴い、コンテナデバン仕分け作業が間に合わない場合は、４／３０（火）以降の配送となり

　　ますので、ご了承願います。

　・４／３０（火）『ちゅらしま』船積貨物は、５／２（木）の配送予定となりますが、物量の増加

　　に伴い、コンテナデバン仕分け作業が間に合わない場合は、５／６（月）以降の配送となります

　　ので、ご了承願います。

　・５／２（木）『わかなつ』船積貨物は、コンテナ貸切の集荷業務のみとなり、５／１（水）～

　　５／２（木）の小口混載貨物集荷及び現場荷受け作業は行いませんので、ご了承願います。

　　沖縄側の配送につきましては、５／６（月）以降となります。

　・５／４（土）『ちゅらしま』船積貨物は、コンテナ貸切の集荷業務のみとなり、５／３（金）～

　　５／４（土）の小口混載貨物集荷及び現場荷受け作業は行いませんので、ご了承願います。

　　沖縄側の配送につきましては、５／７（火）以降となります。

　・ゴールデンウィーク明け初便５／７（火）『ちゅらしま』船積貨物は、５／９（木）の配送予定

　　となりますが、物量の増加に伴い、コンテナデバン仕分け作業が間に合わない場合は、

　　５／１０（金）以降の配送となりますので、ご了承願います。

　・ご不明な点等がございましたら、弊社担当者までお問い合わせ下さい。

以　上

2019年3月30日

2019年度ゴールデンウィーク期間中の営業案内について

記


